２０２５年２月２１日

お客様各位

当社のドメイン（@hankyu-dept.co.jp）が表記された不審なメールにご注意ください

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、現在、NHK（日本放送協会）より、「NHK を名乗り架空の登録ページに誘導する不審なメールに

ご注意ください」との発表が同協会のホームページに掲載されております。

(URL：https://www.nhk.or.jp/css/chuuikanki/mail.html)

この不審メールの差出人アドレスに「@hankyu-dept.co.jp」と弊社のドメインが表記されている場合がある

事が判明いたしました。

 弊社は、本メールにつきましては、一切関係がございません。個人情報を提供されたり、要求に応じる

ことがないよう充分にご注意くださいませ。

株式会社阪急阪神百貨店